
 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO BARI 

 
 

DIREZIONE SCIENTIFICA�
�

��������	
�����

Raccolta Particolare della Direzione Scientifica Raccolta Generale delle determinazioni 

Determinazione n.  05  del  17.02.2011 Determinazione n.  69  del  21.02.2011 

OGGETTO: Festival dell’Innovazione, Fiera del Levante 1-3 dicembre 2010. Liquidazione delle 

spese. 

L’anno duemilaundici, il giorno diciassette del mese di  febbraio, nel proprio Ufficio 
 

IL DIRIGENTE 

Sulla base dell’istruttoria effettuata dal Responsabile del Procedimento, Legge 241/90 

dr.ssa Iris Mannarini 
 
 
 

Premesso che questo Istituto ha già partecipato al Festival dell’Innovazione (delib. 399/2008), tenutosi a Bari, alla Fiera 
del Levante, dal 3 al 5 dicembre 2008, in quanto ritenuto un evento che ha lo scopo di promuovere il sistema 
dell’innovazione pugliese; 

Visto che il Direttore Scientifico ha ritenuto opportuno partecipare anche all’edizione tenutasi sempre a Bari presso l’Ente 
Fiera dall’ 1 al 3 dicembre 2010, su iniziativa della Regione Puglia, dell’ARTI, delle 5 Università Pugliesi e dell’Ente 
Fiera del Levante; 

Considerato che ai fini della partecipazione di questo Istituto è stato realizzato un filmato di presentazione della nuova 
sede dell’Istituto con particolare accenno delle attività svolte nell’ambito delle innovazioni tecnologiche; 

Acquisita la relativa fattura sotto elencata, regolarmente vistata dal Direttore Scientifico, dott. Angelo Paradiso, che ha 
inteso partecipare all’iniziativa, al fine di provvedere alla relativa liquidazione: 
 

�� FA n.2 del  29/11/2010 emessa dalla Ditta Gennaro Lenato di Turi Via B. Croce, 39 di � 725,00; 
 

D E T E R M I N A 
 

per tutti i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati, di: 
 
�� liquidare la seguente fattura, per la spesa sostenuta per la partecipazione di questo Istituto al Festival 

dell’Innovazione, tenutosi alla Fiera del Levante dal 1 al 3 dicembre 2010: 
 

DITTA ESTREMI FATTURA IMPORTO ORDINE E RIFERIMENTO PROGETTO COORDINATE BANCARIE 

Gennaro Lenato 
di Turi 

n. 2 del  29/11/2010 � 725,00 RI-162 del 31/12/2010 
Cod. Progetto: RC 2009 del. 106/10 

Banca Popolare di Bari sede 
di Turi (Ba) – IBAN: ***** 

 

�� dare mandato all’Area Gestione Risorse Finanziarie di pagare la sopra citata fattura, imputando l’importo 
complessivo di � 725,00 sui fondi della Ricerca Corrente 2009, voce di spesa “Varie” deliberazione n.106/2010; 

�� trasmettere copia del presente provvedimento all’Area Gestione Risorse Finanziarie per gli adempimenti di 
competenza; 

�� conferire al presente provvedimento l’immediata esecutività. 
 



 
 
I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della normativa regionale e nazionale e 
che il presente provvedimento, predisposto ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte del Direttore Generale, è 
conforme alle risultanze istruttorie. 
 
 
Responsabile Amministrativo Direzione Scientifica                                  Il Direttore Scientifico  
f.to: Dr.ssa Iris Mannarini       f.to: Dr. Angelo Paradiso 
 
_________________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  21.02.2011   al   in corso 
 
Bari,    21.02.2011 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


